债券代码：138740.SH                                     债券简称：22 希望 01
债券代码：138741.SH                                     债券简称：22 希望 02
债券代码：240018.SH                                     债券简称：23 希望 01
债券代码：241845.SH                                     债券简称：24 希望 01

新希望五新实业集团有限公司关于公司关联方在二级市场

购买公司债券的公告

    本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应

的法律责任。

新希望五新实业集团有限公司（以下简称“五新实业集团”或“公司”）关

联方新希望财务有限公司将按照交易场所交易规则，以市场化方式在二级市场购

买五新实业集团存续的公司债券，本次购买旨在积极维护公司债券价格的稳定，

树立良好资本市场形象，切实保护投资者利益。本次债券购买安排如下：

购买主体：新希望财务有限公司

购买规模：总规模不超过人民币 16,500 万元

购买时间：自本公告发岀后

购买范围：公司存续的公司债券

公司承诺相关交易将严格遵循法律法规，不存在利益输送，违反公平竞争或

破坏市场秩序等行为。本次交易完成之后公司将严格按照相关规定及时公告交易

结果。

特此公告。

（本页以下无正文）

（本页无正文，为《新希望五新实业集团有限公司关于公司关联方在二级市场购

买公司债券的公告》之盖章页）

新希望五新实业集团有限公司

年    月    日